
         ZARZĄD  BUDYNKÓW  MIEJSKICH 
           ul. Wodzisławska 5,  44–240 Żory
           tel. 0 32 / 43 56 344   fax. 0 32 / 43 56 464
           email:  zbm@max.pl

          

DT/TT/PD.341-26/......../08 ory, 20.11.2008r.Ż

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

 
Zamawiający  informuje  o  wyborze  najkorzystniejszej  oferty  w  postępowaniu  o  udzielenie  
zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  PN-12/2008
-  otwarcie ofert w dniu 18.11.2008 r. na:

„Całodobową obsługę i utrzymanie instalacji oraz wykonanie koniecznych drobnych remontów 
bieżących  związanych  z  eksploatacją  instalacji  elektrycznej  i  odgromowej  w  budynkach  
administrowanych przez ZBM w 2009r.- rejon I”

Wybrano ofertę Firmy „ ANGO” ul. Chwałowicka 106,  44-206 Rybnik, oferującego realizację 
zamówienia za stawkę ryczałtową 2.141,45 zł /netto/ i stawkę roboczogodziny 14,40 zł /netto/  

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta spełnia warunki formalne i merytoryczne udziału w postępowaniu. 

Punktacja przyznana ofertom przedstawia się następująco: 

Nr
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy
Cena [zł]
- 100 % 

Ilość
 punktów

1.
Zakład Usług Elektryczno Budowlanych 
„ELTAK” Józef Godziek
ul. Jarzębinowa 29, 44-240 Żory

8.779,94 zł / 8,62 zł 
netto

-
39,52

2
F.H.-U „KOBRA-VOLT” Krzysztof Kobryń, 
ul. Bełkowska 10
44-246 Palowice 

- Oferta odrzucona

3
Firma „ANGO”Andrzej Gorywoda
ul. Chwałowicka 106
44-206 Rybnik

2.141,45 zł/14,40 
netto

-
91,98

Upoważniony przedstawiciel wybranej firmy zobowiązany jest do zgłoszenia się w siedzibie ZBM 
ul. Wodzisławska 5 po upływie 7 dni od otrzymania informacji, celem podpisania umowy.
Żory, 20.11.2008 r.

DYREKTOR 
ZARZĄDU BUDYNKÓW MIEJSKICH 

W ORACHŻ

NIP: 651–16–56–153            REGON:  272552119        BANK ŚLĄSKI O/Żory  95 10 50 1676 1000 000 4027 05024

mailto:zbm@max.pl

	Wybrano ofertę Firmy „ ANGO” ul. Chwałowicka 106,  44-206 Rybnik, oferującego realizację zamówienia za stawkę ryczałtową 2.141,45 zł /netto/ i stawkę roboczogodziny 14,40 zł /netto/  
	Zakład Usług Elektryczno Budowlanych „ELTAK” Józef Godziek
	44-246 Palowice 
			
	DYREKTOR 		
	ZARZĄDU BUDYNKÓW MIEJSKICH 

